

Nowy Sącz, 23 września 2020 r.

Sprawa: SZP/DFS.10.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy p.z.p. prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

„Modernizację laboratorium badawczego MPEC Nowy Sącz” - dostawa przenośnego analizatora spalin.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na zapytania potencjalnego Wykonawcy, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do postępowania na „Modernizację laboratorium badawczego MPEC Nowy Sącz - dostawa przenośnego analizatora spalin” numer sprawy: SZP/DFS.10.2020 proszę o zmianę treści w umowie w **§ 5 punkt 5** z:

„W terminie 21 dni roboczych od dnia otrzymania Zawiadomienia o Wadzie Wykonawca zobowiązany jest do jej usunięcia poprzez naprawienie analizatora lub wymianę na nowy. W wypadku gdyby dany element analizatora był co najmniej dwukrotnie naprawiany, a mimo to nie doprowadziło to do wyeliminowania istniejącej wady, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany danego elementu analizatora na nowy, wolny od wad. W sytuacji, gdy usunięcie wady będzie obiektywnie niemożliwe w powyższym terminie, dopuszcza się wydłużenie tego okresu o czas niezbędny do usunięcia wady.”

na:

„W terminie 21 dni roboczych od dnia otrzymania Zawiadomienia o Wadzie Wykonawca zobowiązany jest do jej usunięcia poprzez naprawienie analizatora lub wymianę na nowy. **Aby utrzymać ten termin Zamawiający zobowiązuje się do przygotowania do odbioru uszkodzonego analizatora na kolejny dzień roboczy od daty ustosunkowania się do Zawiadomienia o Wadzie.** W wypadku gdyby dany element analizatora był co najmniej dwukrotnie naprawiany, a mimo to nie doprowadziło to do wyeliminowania istniejącej wady, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany danego elementu analizatora na nowy, wolny od wad. W sytuacji, gdy usunięcie wady będzie obiektywnie niemożliwe w powyższym terminie, dopuszcza się wydłużenie tego okresu o czas niezbędny do usunięcia wady.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy.

Pytanie nr 2

Dodatkowo proszę wyjaśnić treść załącznika 1 do siwz:

„...W zestaw analizatora wchodzi: jednostka sterująca, sensory gazów (cele pomiarowe), czujnik różnicy ciśnień, sonda temperatury z wejściem typu K oraz typu S...” – czy analizator ma być wyposażony w dodatkową jakąś sondę typu K oraz drugą sondę typu S czy ma posiadać tylko gniazdo z możliwością podłączenia takich sond na przyszłość, nadmieniam, że w skład sondy spalin wchodzi sonda temperatury typu K?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający modyfikuje treść zał. nr 1 – „Opis przedmiotu zamówienia” w ten sposób, że wykreśla słowa: „sonda temperatury z wejściem typu K oraz typu S, zintegrowana sonda temperatury powietrza do spalania (NTC)”

a dodaje się słowa:

„sonda temperatury typu K- może być wbudowana w sondę spalin bądź osobno z możliwością podpięcia do gniazda przeznaczonego do tego typu sond”.

W wyniku udzielonych odpowiedzi załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” zostaje zastąpiony załącznikiem nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia - po modyfikacji w dniu 23 września 2020 r.”
Zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

Uwaga:

Pytania Wykonawcy, bez ujawniania źródła zapytania oraz odpowiedzi Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Informacje wynikające z odpowiedzi Zamawiającego oraz z modyfikacji załącznika nr 1 są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu. Zamawiający nie przedłuża terminu do składania ofert.